01.20 125
3
Druckregler R 050 G3/8”
Régulateur de pression R 050 G3/8”
Technische Daten
Eingangsdruck......................max. 12,5 bar
Regelbereiche........................0 bis 4 bar, 8 bar, 12,5 bar
Verwendbar für.....................Luft

	 ou CNOMO*), à commander
	 séparément
2. Bestellbezeichnung / 2. Code de commande
Steuerung elektrisch Microsol / Commande électrique Microsol
Spannung	 Art-Nr. Typ
Tension	 No. art. Type
  24 VDC	 C50.26.00002 Kit. C El. 3/2 NC 2W   24V DC
  24 VAC	 C50.26.00003 Kit. C El. 3/2 NC 1W   24V AC
110 VAC	 C50.26.00004 Kit. C El. 3/2 NC 1W 110V AC
230 VAC	 C50.26.00005 Kit. C El. 3/2 NC 1W 230V AC
Steuerung pneumatisch / Commande pneumatique
	 Art-Nr. Typ
	 No. art. Type
	 C40.26.00014 Kit. C Pneumatic
1. Bestellbezeichnung / 1. Code de commande
Sicherheitsventil / Vanne de sécurité
Art-Nr. Typ
No. art. Type
050.26.00002 SV G3/8” 050 Pred. C. El. / Pneu. Microsol
&→
* auf Anfrage / sur demande
01.20 133
3
Progressives Anfahrventil AVP 050 G3/8”
Vanne de démarrage progressif AVP 050 G3/8”
Technische Daten
Betriebsdruck........................min. 3 bar, max. 10 bar
Funktion................................Setzt die Anlage langsam unter Druck
	 und schaltet voll durch, sobald 60%
	 des Nenndrucks erreicht sind. Der
	 Druckaufbau ist am Ventil zeiteinstellbar
Verwendbar für.....................Luft
Umgebungstemperatur.......50°C (bei 10 bar)
Gewicht.................................0,270 kg
Gehäuse.................................POM schwarz
Dichtungen............................NBR
Gewindebuchsen..................Messing blank
Referenzdurchflusswert.......2580 Nl/min (P=10 bar; ∆p=1 bar)
Caractéristiques techniques
Pression de service............ min. 3 bar, max. 10 bar
Fonction.............................. Avant de débiter la pression maximale
	 disponible, l’air est expulsé lentement
	 dans le circuit en aval jusqu’à atteindre
	 60% de la pression en amont. Pour
	 régler le temps de mise sous pression,
	 utiliser le régulateur de débit incorporé
Approprié pour................... air
Température ambiante...... 50°C (à 10 bar)
Poids................................... 0,270 kg
Corps................................... POM noir
Joints.................................. NBR
Douille filetée..................... laiton brut
Débit de référence............. 2580 Nl/min (P=10 bar; ∆p=1 bar)
050  25  I0
5
EIN AUS
R
Befestigungslöcher Ø 5.5

Filter + Regler + Öler
Filtre + Régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 	 Regelbereich	 Art-Nr. Typ
Filtre	 Plage de régl.	 No. art. Type
  5 µm	 0-  4 bar	 050.16.00035 FR+L G3/8” 050   5 04 R PE SS
  5 µm	 0-  8 bar	 050.16.00036 FR+L G3/8” 050   5 08 R PE SS
  5 µm	 0-12,5 bar	 050.16.00037 FR+L G3/8” 050   5 12 R PE SS
20 µm	 0-  4 bar	 050.16.00034 FR+L G3/8” 050 20 04 R PE SS
20 µm	 0-  8 bar	 050.16.00025 FR+L G3/8” 050 20 08 R PE SS
20 µm	 0-12,5 bar	 050.16.00001 FR+L G3/8” 050 20 12 R PE SS
  5 µm	 0-  4 bar	 050.16.00061 FR+L G3/8” 050   5 04 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 050.16.00060 FR+L G3/8” 050   5 08 R PE SA
  5 µm	 0-12,5 bar	 050.16.00062 FR+L G3/8” 050   5 12 R PE SA
20 µm	 0-  4 bar	 050.16.00058 FR+L G3/8” 050 20 04 R PE SA
20 µm	 0-  8 bar	 050.16.00057 FR+L G3/8” 050 20 08 R PE SA
20 µm	 0-12,5 bar	 050.16.00059 FR+L G3/8” 050 20 12 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 050.16.01007 FR+L G3/8” 050   5 08 R PE SS VL
  5 µm	 0-12,5 bar	 050.16.01009 FR+L G3/8” 050   5 12 R PE SS VL
20 µm	 0-  8 bar	 050.16.01001 FR+L G3/8” 050 20 08 R PE SS VL
20 µm	 0-12,5 bar	 050.16.01005 FR+L G3/8” 050 20 12 R PE SS VL
  5 µm	 0-  8 bar	 050.16.01015 FR+L G3/8” 050   5 08 R PE SA VL
  5 µm	 0-12,5 bar	 050.16.01018 FR+L G3/8” 050   5 12 R PE SA VL
20 µm	 0-  8 bar	 050.16.01011 FR+L G3/8” 050 20 08 R PE SA VL
20 µm 0-12,5 bar 050.16.01013 FR+L G3/8” 050 20 12 R PE SA VL
Filter-Regler + Öler
Filtre régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 		  Art-Nr. Typ
Filtre		  No. art. Type
  5 µm		  050.17.00029 F+L G3/8” 050   5 PE SS
  5 µm		  050.17.00054 F+L G3/8” 050   5 PE SA
  5 µm		  050.17.01007 F+L G3/8” 050   5 PE SS VL
  5 µm		  050.17.01015 F+L G3/8” 050   5 PE SA VL
20 µm		  050.17.00025 F+L G3/8” 050 20 PE SS
20 µm		  050.17.00053 F+L G3/8” 050 20 PE SA
20 µm		  050.17.01001 F+L G3/8” 050 20 PE SS VL
20 µm  050.17.01011 F+L G3/8” 050 20 PE SA VL
Filter + Öler
Filtre + Lubrificateur